
COMUNE DI COLLEDIMEZZO 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
Registro Generale n. 18 del 02-02-2024 

 
N. 16 del 02-02-2024   

 
OGGETTO BANDO DI INTERPELLO IDONEI ASMEL EX ART. 3 BIS DEL D. L. N. 80/2021  

AREA DEGLI ISTRUTTORI ( EX PROFILO DI ISTRUTTORE CONTABILE CAT.C). 
AMMISSIONE CANDIDATI 

 
IL SOTTOSCRITTO SINDACO 

 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. 

adotta la retroestesa determinazione 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.10.2019, con il quale sono state attribuite al sottoscritto, 
Christian Simonetti, Sindaco pro-tempore, le funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario, 
Tecnico e Amministrativo; 
 
Vista 

- il bilancio di previsione 2024/2026 approvato con delibera di C.C. n. 25 del 27/12/2023; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n.24 in data 27/12/2023, esecutiva, con la quale è 

stato approvato il DUP  2024/2026; 
 
Vista la propria determinazione n. 1 del 15.01.2024 di avvio della procedura di interpello a seguito 
di accordo per la gestione associata della formazione di elenchi di idonei per l’assunzione di 
personale di cui all’art. 3 bis D. L. 80/2021 – Area degli Istruttori– profilo di Istruttore Contabile 
(ex cat. C– posizione economica C/1); 
 
Dato atto che è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente in Amministrazione Trasparente, 
sezione “bandi di concorso” il bando di interpello rivolto agli idonei Asmel con il profilo di 
Istruttore Contabile; 
 
Considerato che il bando di interpello prevedeva l’invio delle candidature per il profilo in oggetto 
entro 15 giorni decorrenti dal giorno successivo alla comunicazione di avvio di interpello avvenuta 
a mezzo pec a tutti i candidati iscritti nell’elenco idonei del profilo di istruttore contabile; 
 
Rilevato che, entro i termini di partecipazione al bando di interpello in oggetto le candidature 
regolarmente pervenute sulla piattaforma AsmeLab, dedicata alla ricezione delle candidature, sono 
risultate essere in n. 19 (diciannove); 



DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO  n. 18 del 02-02-2024 - Pagina 2 di 3 - COMUNE DI COLLEDIMEZZO 

 
Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione dei candidati alla fase successiva di selezione, 
secondo quanto previsto dalle modalità di svolgimento indicate nel bando di interpello; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
 
Accertata l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art 6 bis legge 241/90; 
 
Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147/bis del Dlgs 
267/2000;  

D E T E R M I N A 
 

Per quanto in premessa che rappresenta parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 

1. Di ammettere i seguenti candidati, alla successiva fase di selezione, contrassegnati dal 
codice di presentazione della domanda:  
 

NUMERO DOMANDA 
1 166688 
2 199500 
3 165650 
4 164320 
5 165904 
6 128048 
7 220086 
8 164575 
9 124777 
10 224164 
11 130002 
12 132735 
13 195817 
14 227619 
15 118452 
16 228446 
17 227803 
18 139589 
19 159546 
 

2. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on-line dell’ente, 
ed in Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso, avente valore di notifica a tutti gli 
effetti di legge. 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

IL SINDACO 

F.to Sig. CHRISTIAN SIMONETTI 

________________________ 
 
  



DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO  n. 18 del 02-02-2024 - Pagina 3 di 3 - COMUNE DI COLLEDIMEZZO 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE n. 38 
 
Il sottoscritto messo dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della presente determinazione 
all’Albo Pretorio On-line sul sito web istituzionale di questo ente, per rimanervi quindici giorni 
consecutivi. 
 
Colledimezzo lì 03-02-2024 

IL sindaco 
F.to Sig. CHRISTIAN SIMONETTI 

 

Copia della presente determinazione viene  pubblicata all’Albo Pretorio Comunale “on line”  in 
data  odierna  per rimanervi per  quindici giorni consecutivi. 

 
Data  03-02-2024 

 
IL sindaco 

F.to Sig. CHRISTIAN SIMONETTI 
 


